
     Medlemsbrev 1/2008 
     
 
Bästa medlem i Svenska kommittén för hushållsvetenskap 
 
Fyrverkerierna vid nyår markerade inte bara ett nytt år vilket som helst, utan ett jubileumsår. Som ni 
säker alla vet vid det här laget är det 100 år sedan IFHE bildades och det ska firas. 
 
Världskongressen – jubileet – går av stapeln sista veckan i juli. Vi är redan många från Sverige som 
håller på att planera vår resa. Är du intresserad av att åka med? Gå in på http://www.ifhe2008.org/ för 
program, registrering och hotellbokning. Kom ihåg att 31 mars är sista dag för den lägre 
registreringsavgiften.  
 
Så här i början av året är det också dags att betala medlemsavgift för 2008, betala senast 29 februari på 
postgiro 485 39 14-2: individuell medlem 390kr, studerandemedlem 170kr och medlemsorganisation 
3000kr. 
 
Vi har inte behövt höja medlemsavgiften eftersom den internationella avgiften legat still. Den senaste 
diskussionen om medlemsavgiften ledde till att medlemmar i tredje världen har en reducerad avgift. 
Nästan hela summan går till den internationella verksamheten. Det kostar att ordna konferenser, skriva 
nyhetsbrev, förvalta arkiv från 100 års verksamhet etc. Med tanke på det är det ändå rätt mycket man 
får för pengarna. Inte minst möjligheten att delta i sommarens kongress! 
 
Vi vill berätta att det pågår en hel del på hemmaplan också. Under hösten skrev SKHv ett 
motionsunderlag som sändes till ett stort antal riksdagsledamöter. Ett antal motioner har skrivits om 
hem- och konsumentkunskap och ytterligare några om behovet av konsumentkunskap. Du kan läsa 
dem på www.riksdagen.se under fliken dokument. Troligtvis har vårt underlag haft betydelse för att 
dessa motioner lämnats in. Dessutom skrev vi tillsammans med Lärarförbundets ämnesråd för 
hushållsvetenskap ett yttrande angående styrdokument och bedömning i grundskolan: Tydliga mål och 
kunskapskrav i grundskolan (SOU 2007:28). Både dessa skrivelser ligger på www.skhv.org. 
  
Förra året tog vi i SKHvs styrelse initiativ till att möta politiker och få chans att samtala med dem om 
hushållsvetenskap i allmänhet och hem- och konsumentkunskap i synnerhet. Första mötet var i mars 
förra året. Nu håller vi på att göra en inbjudan till årets möte, även det i mars om allt går som planerat. 
Har du frågor du skulle vilja att vi framför till riksdagsledamöterna hör gärna av er till mig via mail: 
karin.hjalmeskog@did.uu.se. Avrapportering på vår hemsidan efter mötets genomförande.  
 
Slutligen, planeringen med ett Kerstin Hesselgrensymposium går vidare. Det ser ut som det blir andra 
helgen i oktober, dvs. 10-11/10 2008. Nu återstår bara finansiering och att göra ett intressant och roligt 
program. Det senare är inga problem och vi hoppas att finansieringen inte heller ska vara det. Så boka 
dessa dagar i almanackan redan nu. 
 
Hör av dig med idéer inför mötet med riksdagsledamöterna och väl mött i Luzern! 
 
Hälsningar 
SKHvs styrelse genom 
Karin Hjälmeskog, ordförande 


